Rua Princesa Isabel, 774, Cidade Alta – Natal/RN CEP: 59.025-400

Fone (84) 3201 4130 e 98840 1607 – E-Mail: sinsprn@gmail.com – Site: www.sinsprn.orgb.br

Ofício N° 048/21                                                   Natal (RN), 20 de maio de 2021.

À
José Aldemir Freire

M.D. Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças – SEPLAN

Centro Administrativo

Nesta

Senhor Secretário,

Ao tempo em que o cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar de V.Sa.
o pagamento no mês de junho da antecipação dos 40% do 13⁰ salário do ano
em curso, para os servidores Ativos, Aposentados e Pensionistas da
administração direta do estado.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO
Presidente

mailto:sinsprn@gmail.com

		2021-05-20T09:24:14-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420